TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 1900260 ANIANO MOLINA SILVA
DEMANDANTE CENTRAL INVERSIONES SA
DEMANDADO ANIANO MOLINA SILVA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-03-01 2019-03-01 1 29,06 11.202.760,00 11.202.760,00 7.831,42 11.210.591,42 0,00 1.237.888,42 12.440.648,42 0,00 0,00 0,00
2019-03-02 2019-03-31 30 29,06 0,00 11.202.760,00 234.942,71 11.437.702,71 0,00 1.472.831,13 12.675.591,13 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 11.202.760,00 234.407,08 11.437.167,08 0,00 1.707.238,21 12.909.998,21 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 11.202.760,00 242.442,08 11.445.202,08 0,00 1.949.680,29 13.152.440,29 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 11.202.760,00 234.192,74 11.436.952,74 0,00 2.183.873,03 13.386.633,03 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 11.202.760,00 241.777,62 11.444.537,62 0,00 2.425.650,65 13.628.410,65 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 11.202.760,00 242.220,64 11.444.980,64 0,00 2.667.871,29 13.870.631,29 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 11.202.760,00 234.407,08 11.437.167,08 0,00 2.902.278,37 14.105.038,37 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 11.202.760,00 239.781,47 11.442.541,47 0,00 3.142.059,84 14.344.819,84 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 11.202.760,00 231.294,25 11.434.054,25 0,00 3.373.354,09 14.576.114,09 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 11.202.760,00 237.669,88 11.440.429,88 0,00 3.611.023,98 14.813.783,98 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 11.202.760,00 236.110,99 11.438.870,99 0,00 3.847.134,96 15.049.894,96 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 11.202.760,00 223.896,20 11.426.656,20 0,00 4.071.031,16 15.273.791,16 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 11.202.760,00 238.114,82 11.440.874,82 0,00 4.309.145,98 15.511.905,98 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 11.202.760,00 227.631,33 11.430.391,33 0,00 4.536.777,31 15.739.537,31 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 11.202.760,00 229.625,43 11.432.385,43 0,00 4.766.402,75 15.969.162,75 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 11.202.760,00 221.457,78 11.424.217,78 0,00 4.987.860,53 16.190.620,53 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 11.202.760,00 228.839,70 11.431.599,70 0,00 5.216.700,23 16.419.460,23 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 11.202.760,00 230.746,78 11.433.506,78 0,00 5.447.447,01 16.650.207,01 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 1900260 ANIANO MOLINA SILVA
DEMANDANTE CENTRAL INVERSIONES SA
DEMANDADO ANIANO MOLINA SILVA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 11.202.760,00 223.953,83 11.426.713,83 0,00 5.671.400,84 16.874.160,84 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 11.202.760,00 228.502,77 11.431.262,77 0,00 5.899.903,61 17.102.663,61 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 11.202.760,00 218.409,98 11.421.169,98 0,00 6.118.313,59 17.321.073,59 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 11.202.760,00 221.399,46 11.424.159,46 0,00 6.339.713,05 17.542.473,05 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 11.202.760,00 219.813,74 11.422.573,74 0,00 6.559.526,78 17.762.286,78 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 11.202.760,00 200.791,07 11.403.551,07 0,00 6.760.317,85 17.963.077,85 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 11.202.760,00 220.833,43 11.423.593,43 0,00 6.981.151,29 18.183.911,29 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 11.202.760,00 212.613,27 11.415.373,27 0,00 7.193.764,55 18.396.524,55 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 11.202.760,00 218.679,47 11.421.439,47 0,00 7.412.444,02 18.615.204,02 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 11.202.760,00 21151545 11.414.275,45 0,00 7.623.959,47 18.826.719,47 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 11.202.760,00 218.225,38 11.420.985,38 0,00 7.842.184,86 19.044.944,86 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 11.202.760,00 218.906,43 11.421.666,43 0,00 8.061.091,29 19.263.851,29 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 11.202.760,00 211.295,73 11.414.055,73 0,00 8.272.387,02 19.475.147,02 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 11.202.760,00 217.089,22 11.419.849,22 0,00 8.489.476,25 19.692.236,25 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 1900260 ANIANO MOLINA SILVA
DEMANDANTE CENTRAL INVERSIONES SA

DEMANDADO ANIANO MOLINA SILVA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $11.202.760,00
SALDO INTERESES $8.489.476,25

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $1.230.057,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $1.230.057,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $19.692.236,25

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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Senor
JUEZ DIECISIETE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

E. S. D.
PROCESO: EJECUTIVO POR SUMAS DE DINERO
RADICADO: 2019-01653

DEMANDANTE: CENTRAL DE INVERSIONES S.A
DEMANDADOS: ANIANO MOLINA SILVA'Y WILFREDO MORA LOBO

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

BUFETE SUAREZ & ASOCIADOS LTDA, persona juridica, identificada con NIT
830.027.311-4, apoderada de la parte actora en el proceso de referencia, conforme al
art. Art. 446 del C.G.P. me permito anexar la liquidacién de crédito, de la cual a
continuaciéon se realiza un resumen, basado en el correspondiente mandamiento de

pago:

RESUMEN:
Capital: $11.202.760,00
Intereses corrientes: $1.230.057,00
Intereses moratorios: $7.259.419,25
Total, liquidacion: $19.692.236,25

Nota: De conformidad con el articulo 78 numeral 14 del C.G.P. esta solicitud no se remite
al correo electronico de las demas partes del proceso, por no haberse suministrado.

Atentamente,

\,f’}?‘ i oY Caf{-/i,

BUFETE SUAREZ & ASOCIADOS LTDA.
ANGIE MELISSA GARNICA MERCADO
NIT. 830.027.311-4
T.P.No.179.184 del C. S. J.

Proyectado por: Laura Hurtado
ID.: 1900260

Recibimos notificaciones:
notificaciones@bsa.com.co - info@bsa.com.co
Transversal 27 No. 53 B 90 Bogota D.C.

Pbx: [0571] 7458516
Tv. 27 No. 53B-90 Galerias
Bogota D.C. Colombia

Bufete Suarez & Asocados Ltd: s i
Bufete Suarez & Asociados Ltda notificaciones@bsa.com.co

www.bsa.com.co
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JUZGADO DIECISIETE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

TRASLADO SECRETARIAL
ARTICULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL
ARTICULO
110 ibidem.

Teniendo en cuenta la liquidacion de crédito que antecede, se fija en lista de
traslados:

Hoy 19 de enero de 2022 a las 8:00 a.m.
Inicia el dia 20 de enero de 2022 a las 8:00 a.m.
Vence el dia 24 de enero de 2022 a las 5:00 p.m.

EVELYN GISSELLA BARRETO CHALA
SECRETARIA




